
Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 1 DINANT MOTO CLUB MAGAIN ANTOINE 1 SHERCO Inter/E2 27:18.09

2 2 CEESL DAMIAENS DIETGER 1 KTM Inter/E2 28:17.21 00:59.12

3 9 KAMC EENDRACHT TORHOUT WARENGHIEN Maxime 1 BETA Inter/E1 28:26.87 01:08.78 00:09.66

4 5 MC CADRE BLANC HAUTRAGE LIEVENS Henson 1 GASGAS Inter/E2 29:22.89 02:04.80 00:56.02

5 7 DINANT MOTO CLUB TICHOUX Florian 1 TM Inter/E2 30:00.00 02:41.91 00:37.11

6 20 DINANT MOTO CLUB BREVERS Ludovic 1 FANTIC Inter/E2 30:52.74 03:34.65 00:52.74

7 8 DINANT MOTO CLUB VANDERHEYDEN Mika 1 HUSQVARNA Inter/E1 31:02.11 03:44.02 00:09.37

8 10 AMC DE TOEKOMST DWORP VANDERHEYDEN WIM 1 HUSQVARNA Inter/E2 31:19.85 04:01.76 00:17.74

9 14 WAUTHIER Damien Inter/E2 31:52.32 04:34.23 00:32.47

10 12 ENDURO CLUB CHIMAY RAIWET Kevin 1 FANTIC Inter/E2 32:43.93 05:25.84 00:51.61

Groupe / Group INTER

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024

INTER - Partial Classification Unofficial
INTERClassement Partiel Officieux

After ES / SS: 1 - ES
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 114 HAGELANDSE MOTORCROSS CLUB VZWNIJS Luca 1 GASGAS Espoirs/OPEN 32:43.12

2 103 DINANT MOTO CLUB FRASELLE Brieuc Joachim 1 GASGAS Espoirs/125 34:20.80 01:37.68

3 127 AMC SAMBREVILLE MAROIT Thibaut 1 KTM Espoirs/OPEN 37:27.68 04:44.56 03:06.88

4 156 DINANT MOTO CLUB JACQUET Florent 1 KTM Espoirs/OPEN 46:39.34 13:56.22 09:11.66

5 137 OPMV SLUSE Remi Stephane 1 BETA Espoirs/125 1:05:58.91 33:15.79 19:19.57

ESPOIRClassement Partiel Officieux
After ES / SS: 1 - ES

Groupe / Group ESPOIR

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024

ESPOIR - Partial Classification Unofficial
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 287 BAELEMANS KIM Nationaux/E2 33:00.27

2 252 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW DE SNOECK Basil 1 SHERCO Nationaux/E2 33:34.98 00:34.71

3 222 DINANT MOTO CLUB RORIVE Maxime 1 GASGAS Nationaux/E1 34:48.98 01:48.71 01:14.00

4 259 DINANT MOTO CLUB SMAL Thomas 1 HUSQVARNA Nationaux/E2 35:11.44 02:11.17 00:22.46

5 279 OPMV ROBERT Steve 1 HUSQVARNA Nationaux/E1 35:12.84 02:12.57 00:01.40

6 217 MC PAYS DE HERVE BODART Romeo 1 HUSQVARNA Nationaux/E2 35:29.70 02:29.43 00:16.86

7 286 ROBERT Mike Nationaux/E1 36:04.98 03:04.71 00:35.28

8 224 DINANT MOTO CLUB GALANTE Florian 1 SHERCO Nationaux/E1 37:52.69 04:52.42 01:47.71

9 291 OPMV THONON Simon 1 SHERCO Nationaux/E2 39:14.96 06:14.69 01:22.27

10 249 KAMC EENDRACHT TORHOUT KETELS Sven 1 SHERCO Nationaux/E1 1:10:34.60 37:34.33 31:19.64

NATIONAUX - Partial Classification Unofficial
NATIONAUXClassement Partiel Officieux

After ES / SS: 1 - ES

Groupe / Group NATIONAUX

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 311 CHAMPENOIS Samuel Gentlemen 29:35.20

2 369 DINANT MOTO CLUB DUMONT FRÉDÉRIC 1 KTM Gentlemen 30:44.71 01:09.51

3 309 BAILLEUX Bertrand Gentlemen 31:01.20 01:26.00 00:16.49

4 374 DINANT MOTO CLUB LORTHIOS Sebastien 1 BETA Gentlemen 32:19.04 02:43.84 01:17.84

5 327 CEESL THIENPONDT BENOIT 1 HUSQUVARNA Gentlemen 38:42.82 09:07.62 06:23.78

6 317 VERSCHUERE KRISTOF Gentlemen 54:13.13 24:37.93 15:30.31

7 372 OPMV CRUITS Christian 1 KTM Gentlemen 54:23.80 24:48.60 00:10.67

8 363 OPMV BROSSEL Nicolas 1 BETA Gentlemen 1:03:50.54 34:15.34 09:26.74

Groupe / Group GENTLEMEN

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024

GENTLEMEN - Partial Classification Unofficial
GENTLEMENClassement Partiel Officieux

After ES / SS: 1 - ES
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 465 MC PAYS DE HERVE DELSUPEXHE Joel 1 TM Expert 28:33.60

2 401 DINANT MOTO CLUB MONFORT Bruno 1 FANTIC Expert 30:48.98 02:15.38

3 407 OPMV SLUSE Vincent 1 BETA Expert 31:04.90 02:31.30 00:15.92

4 432 DINANT MOTO CLUB CHALANT THIERRY 1 KTM Expert 33:02.89 04:29.29 01:57.99

5 434 TRIAL SPORT CLUB LICHTERVELDE VAN MEERHAEGHE Carl 1 SHERCO Expert 33:47.50 05:13.90 00:44.61

6 402 DINANT MOTO CLUB SCHEEN Pierre 1 KTM Expert 34:02.06 05:28.46 00:14.56

7 427 LAHAYE Michel Expert 34:48.61 06:15.01 00:46.55

8 403 DINANT MOTO CLUB OLISLAGERS STÉPHANE 1 HUSQVARNA Expert 35:18.39 06:44.79 00:29.78

9 422 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW NIJZINK Rene 1 TM Expert 35:44.05 07:10.45 00:25.66

10 450 SLUSE Bernard Expert 36:27.59 07:53.99 00:43.54

11 438 DINANT MOTO CLUB FROMENT PHILIPPE 1 KTM Expert 44:37.89 16:04.29 08:10.30

12 408 MC PAYS DE HERVE BAGUETTE Corneille 1 TM Expert 45:20.94 16:47.34 00:43.05

13 420 DINANT MOTO CLUB ROBERT Vincent 1 KTM EXC Expert 45:23.83 16:50.23 00:02.89

14 404 SLECHTEN Stefaan Expert 46:12.34 17:38.74 00:48.51

15 445 MC PAYS DE HERVE DELSUPEXHE Henri Antoine 1 TM Expert 46:42.28 18:08.68 00:29.94

16 425 DINANT MOTO CLUB MICHAUX Stephane Richard 1 KTM Expert 50:56.35 22:22.75 04:14.07

17 436 OPMV CLAREBOTS Frank 1 KTM Expert 51:53.70 23:20.10 00:57.35

EXPERTClassement Partiel Officieux
After ES / SS: 1 - ES

Groupe / Group EXPERT

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024

EXPERT - Partial Classification Unofficial
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 494 OPMV GODRY Marvin 1 KTM Junior/E1 27:48.96

2 473 LJL-MXTEAM VZW DECLERCQ Angelo 1 BETA Junior/E1 28:40.20 00:51.24

3 514 MOTOCROSS CLUB HAUTS-PAYS PESIN Marvin 1 KTM Junior/E2 29:23.02 01:34.06 00:42.82

4 559 AVEMOTT ASBL BLAMPAIN Maxime 1 FANTIC Junior/E1 29:58.89 02:09.93 00:35.87

5 546 ENDURO CLUB CHIMAY PETIT Joris 1 HUSQUARNA Junior/E2 30:22.12 02:33.16 00:23.23

6 557 AMC SAMBREVILLE MEULDERS Fabian 1 KTM Junior/E2 30:22.79 02:33.83 00:00.67

7 492 MC CADRE BLANC HAUTRAGE LIÉNARD  Boris 1 KTM Junior/E2 30:59.97 03:11.01 00:37.18

8 484 MOTOCROSS CLUB HAUTS-PAYS PATTYN NATHAN 1 KTM Junior/E2 31:22.80 03:33.84 00:22.83

9 562 AVEMOTT ASBL DUFRASNE  Marvin 1 SHERCO Junior/E1 31:59.04 04:10.08 00:36.24

10 574 OPMV VINKEN Quentin 1 KTM Junior/E1 32:22.41 04:33.45 00:23.37

11 545 AVEMOTT ASBL MARCHAL Elise 1 SHERCO Junior/E2 32:29.93 04:40.97 00:07.52

12 536 ENDURO CLUB TOURNAI BROGNEZ Benjamin 1 HUSQVARNA Junior/E2 32:35.19 04:46.23 00:05.26

13 482 RIGHINI Alessandro Junior/E1 32:45.99 04:57.03 00:10.80

14 584 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW PHILIPS HENDRIK 1 KTM 300 Junior/E2 33:00.85 05:11.89 00:14.86

15 566 ENDURO CLUB TOURNAI ERGO Nicolas 1 HUSQVARNA Junior/E2 34:31.33 06:42.37 01:30.48

16 591 ENDURO CLUB TOURNAI PHILIPRONT Charly 1 HUSQVARNA Junior/E1 34:57.29 07:08.33 00:25.96

17 501 ENDURO CLUB CHIMAY ITTELET Bastien 1 KTM Junior/E2 39:01.26 11:12.30 04:03.97

18 524 HENSEN Robby Junior/E2 39:16.32 11:27.36 00:15.06

19 518 DEMUYNCK Gregory Junior/E2 40:19.57 12:30.61 01:03.25

JUNIOR - Partial Classification Unofficial
JUNIORClassement Partiel Officieux

After ES / SS: 1 - ES

Groupe / Group JUNIOR

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024
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19 518 DEMUYNCK Gregory Junior/E2 40:19.57 12:30.61 01:03.25

20 499 CALAMINIA MOTO CLUB WAHNER Lasse 1 KTM Junior/E2 40:21.83 12:32.87 00:02.26

21 493 LAATS Lionel Junior/E2 41:03.11 13:14.15 00:41.28

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 736 KONINGS Joost Randonneur/E2 19:03.49

2 602 OPMV FRANCHIMONT Joel 1 KTM Randonneur/E2 19:26.81 00:23.32

3 797 DINANT MOTO CLUB JACQUEMYN Corentin Frederic1 HONDA Randonneur/E1 19:27.47 00:23.98 00:00.66

4 742 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW VAN DEN BRANDEN Kim 1 BETA Randonneur/E2 20:19.81 01:16.32 00:52.34

5 686 TRIAL SPORT CLUB LICHTERVELDE VAN BOSSTRAETEN Cyriel 1 BETA Randonneur/E2 21:04.34 02:00.85 00:44.53

6 616 ALEXNAT John Randonneur/E1 21:32.59 02:29.10 00:28.25

7 659 MC CADRE BLANC HAUTRAGE LEGRAND Sylvain Roland 1 KTM Randonneur/E1 21:39.43 02:35.94 00:06.84

8 621 AMC EAU NOIRE  NISMES RANDOLET Frederic 1 KTM Randonneur/E2 21:46.25 02:42.76 00:06.82

9 676 CONTANT Jerome Randonneur/E1 22:39.07 03:35.58 00:52.82

10 761 KAMC EENDRACHT TORHOUT GOVAERTS Bram 1 HUSQVARNA Randonneur/E2 23:34.92 04:31.43 00:55.85

11 644 SIBILLE Julien Randonneur/E2 24:34.20 05:30.71 00:59.28

12 785 ENDURO CLUB CHIMAY PREUMONT Denis 1 FANTIC Randonneur/E2 24:40.12 05:36.63 00:05.92

13 708 AVEMOTT ASBL NOPERE Christophe 1 SHERCO Randonneur/E1 25:32.20 06:28.71 00:52.08

14 607 TISSIER Steve Randonneur/E2 25:36.44 06:32.95 00:04.24

15 776 AVEMOTT ASBL LAMBLIN Sylvain 1 SHERCO Randonneur/E1 36:06.51 17:03.02 10:30.07

16 657 VAN OEVELEN Carl 1 Randonneur/E2 38:22.87 19:19.38 02:16.36

17 760 KAMC EENDRACHT TORHOUT DE LEEUW MATIAS 1 SHERCO Randonneur/E2 39:53.63 20:50.14 01:30.76

18 704 DYLST Lionel Randonneur/E2 41:24.67 22:21.18 01:31.04

19 662 PIODDI Benjamin Randonneur/E1 48:37.14 29:33.65 07:12.47

Groupe / Group RANDONNEUR

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024

RANDONNEUR - Partial Classification Unofficial
RANDONNEURClassement Partiel Officieux

After ES / SS: 1 - ES

Races Information Services - http://www.ris-timing.be Page 7 sur 14 Imprimé le mardi 4 juin 2024 à 01:02

19 662 PIODDI Benjamin Randonneur/E1 48:37.14 29:33.65 07:12.47

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 633 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW VERSWEYVELD Jo 1 SUZUKI RMX ANC 20:17.57

2 750 DINANT MOTO CLUB VANDENBERGHE PATRICK 1 KAWASAKI ANC 22:05.35 01:47.78

ANCClassement Partiel Officieux
After ES / SS: 1 - ES

Groupe / Group ANC

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024

ANC - Partial Classification Unofficial
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 684 OPMV VAN DE SYPE Ingrid Marie 1 FANTIC Girls 50:19.47

2 666 AMC WUUSTWEZEL CUYPERS Kizzy 1 HUSQVARNA Girls 1:20:07.70 29:48.23

GIRLS - Partial Classification Unofficial
GIRLSClassement Partiel Officieux

After ES / SS: 1 - ES

Groupe / Group GIRLS

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 9 KAMC EENDRACHT TORHOUT WARENGHIEN Maxime 1 BETA Inter/E1 28:26.87

2 8 DINANT MOTO CLUB VANDERHEYDEN Mika 1 HUSQVARNA Inter/E1 31:02.11 02:35.24

1 1 DINANT MOTO CLUB MAGAIN ANTOINE 1 SHERCO Inter/E2 27:18.09

2 2 CEESL DAMIAENS DIETGER 1 KTM Inter/E2 28:17.21 00:59.12

3 5 MC CADRE BLANC HAUTRAGE LIEVENS Henson 1 GASGAS Inter/E2 29:22.89 02:04.80 01:05.68

4 7 DINANT MOTO CLUB TICHOUX Florian 1 TM Inter/E2 30:00.00 02:41.91 00:37.11

5 20 DINANT MOTO CLUB BREVERS Ludovic 1 FANTIC Inter/E2 30:52.74 03:34.65 00:52.74

6 10 AMC DE TOEKOMST DWORP VANDERHEYDEN WIM 1 HUSQVARNA Inter/E2 31:19.85 04:01.76 00:27.11

7 14 WAUTHIER Damien Inter/E2 31:52.32 04:34.23 00:32.47

8 12 ENDURO CLUB CHIMAY RAIWET Kevin 1 FANTIC Inter/E2 32:43.93 05:25.84 00:51.61

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024

INTER
Classement Partiel Officieux

Inter/E1

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

Inter/E2

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 103 DINANT MOTO CLUB FRASELLE Brieuc Joachim 1 GASGAS Espoirs/125 34:20.80

2 137 OPMV SLUSE Remi Stephane 1 BETA Espoirs/125 1:05:58.91 31:38.11

1 114 HAGELANDSE MOTORCROSS CLUB VZWNIJS Luca 1 GASGAS Espoirs/OPEN 32:43.12

2 127 AMC SAMBREVILLE MAROIT Thibaut 1 KTM Espoirs/OPEN 37:27.68 04:44.56

3 156 DINANT MOTO CLUB JACQUET Florent 1 KTM Espoirs/OPEN 46:39.34 13:56.22 09:11.66

2 JUIN 2024
ENDURO ETEIGNERES

ESPOIR
Classement Partiel Officieux

Espoirs/125

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

Espoirs/OPEN

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 222 DINANT MOTO CLUB RORIVE Maxime 1 GASGAS Nationaux/E1 34:48.98

2 279 OPMV ROBERT Steve 1 HUSQVARNA Nationaux/E1 35:12.84 00:23.86

3 286 ROBERT Mike Nationaux/E1 36:04.98 01:16.00 00:52.14

4 224 DINANT MOTO CLUB GALANTE Florian 1 SHERCO Nationaux/E1 37:52.69 03:03.71 01:47.71

5 249 KAMC EENDRACHT TORHOUT KETELS Sven 1 SHERCO Nationaux/E1 1:10:34.60 35:45.62 32:41.91

1 287 BAELEMANS KIM Nationaux/E2 33:00.27

2 252 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW DE SNOECK Basil 1 SHERCO Nationaux/E2 33:34.98 00:34.71

3 259 DINANT MOTO CLUB SMAL Thomas 1 HUSQVARNA Nationaux/E2 35:11.44 02:11.17 01:36.46

4 217 MC PAYS DE HERVE BODART Romeo 1 HUSQVARNA Nationaux/E2 35:29.70 02:29.43 00:18.26

5 291 OPMV THONON Simon 1 SHERCO Nationaux/E2 39:14.96 06:14.69 03:45.26

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024

NATIONAUX
Classement Partiel Officieux

Nationaux/E1

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

Nationaux/E2

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 494 OPMV GODRY Marvin 1 KTM Junior/E1 27:48.96

2 473 LJL-MXTEAM VZW DECLERCQ Angelo 1 BETA Junior/E1 28:40.20 00:51.24

3 559 AVEMOTT ASBL BLAMPAIN Maxime 1 FANTIC Junior/E1 29:58.89 02:09.93 01:18.69

4 562 AVEMOTT ASBL DUFRASNE  Marvin 1 SHERCO Junior/E1 31:59.04 04:10.08 02:00.15

5 574 OPMV VINKEN Quentin 1 KTM Junior/E1 32:22.41 04:33.45 00:23.37

6 482 RIGHINI Alessandro Junior/E1 32:45.99 04:57.03 00:23.58

7 591 ENDURO CLUB TOURNAI PHILIPRONT Charly 1 HUSQVARNA Junior/E1 34:57.29 07:08.33 02:11.30

1 514 MOTOCROSS CLUB HAUTS-PAYS PESIN Marvin 1 KTM Junior/E2 29:23.02

2 546 ENDURO CLUB CHIMAY PETIT Joris 1 HUSQUARNA Junior/E2 30:22.12 00:59.10

3 557 AMC SAMBREVILLE MEULDERS Fabian 1 KTM Junior/E2 30:22.79 00:59.77 00:00.67

4 492 MC CADRE BLANC HAUTRAGE LIÉNARD  Boris 1 KTM Junior/E2 30:59.97 01:36.95 00:37.18

5 484 MOTOCROSS CLUB HAUTS-PAYS PATTYN NATHAN 1 KTM Junior/E2 31:22.80 01:59.78 00:22.83

6 545 AVEMOTT ASBL MARCHAL Elise 1 SHERCO Junior/E2 32:29.93 03:06.91 01:07.13

7 536 ENDURO CLUB TOURNAI BROGNEZ Benjamin 1 HUSQVARNA Junior/E2 32:35.19 03:12.17 00:05.26

8 584 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW PHILIPS HENDRIK 1 KTM 300 Junior/E2 33:00.85 03:37.83 00:25.66

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024

JUNIOR
Classement Partiel Officieux

Junior/E1

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

Junior/E2
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8 584 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW PHILIPS HENDRIK 1 KTM 300 Junior/E2 33:00.85 03:37.83 00:25.66

9 566 ENDURO CLUB TOURNAI ERGO Nicolas 1 HUSQVARNA Junior/E2 34:31.33 05:08.31 01:30.48

10 501 ENDURO CLUB CHIMAY ITTELET Bastien 1 KTM Junior/E2 39:01.26 09:38.24 04:29.93

11 524 HENSEN Robby Junior/E2 39:16.32 09:53.30 00:15.06

12 518 DEMUYNCK Gregory Junior/E2 40:19.57 10:56.55 01:03.25

13 499 CALAMINIA MOTO CLUB WAHNER Lasse 1 KTM Junior/E2 40:21.83 10:58.81 00:02.26

14 493 LAATS Lionel Junior/E2 41:03.11 11:40.09 00:41.28

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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Pos No Club Pilote Licence Moto G-C Penal Time D.LeaderD.Prev

1 797 DINANT MOTO CLUB JACQUEMYN Corentin Frederic1 HONDA Randonneur/E1 19:27.47

2 616 ALEXNAT John Randonneur/E1 21:32.59 02:05.12

3 659 MC CADRE BLANC HAUTRAGE LEGRAND Sylvain Roland 1 KTM Randonneur/E1 21:39.43 02:11.96 00:06.84

4 676 CONTANT Jerome Randonneur/E1 22:39.07 03:11.60 00:59.64

5 708 AVEMOTT ASBL NOPERE Christophe 1 SHERCO Randonneur/E1 25:32.20 06:04.73 02:53.13

6 776 AVEMOTT ASBL LAMBLIN Sylvain 1 SHERCO Randonneur/E1 36:06.51 16:39.04 10:34.31

7 662 PIODDI Benjamin Randonneur/E1 48:37.14 29:09.67 12:30.63

1 736 KONINGS Joost Randonneur/E2 19:03.49

2 602 OPMV FRANCHIMONT Joel 1 KTM Randonneur/E2 19:26.81 00:23.32

3 742 GRENSLAND ENDUROCLUB VZW VAN DEN BRANDEN Kim 1 BETA Randonneur/E2 20:19.81 01:16.32 00:53.00

4 686 TRIAL SPORT CLUB LICHTERVELDE VAN BOSSTRAETEN Cyriel 1 BETA Randonneur/E2 21:04.34 02:00.85 00:44.53

5 621 AMC EAU NOIRE  NISMES RANDOLET Frederic 1 KTM Randonneur/E2 21:46.25 02:42.76 00:41.91

6 761 KAMC EENDRACHT TORHOUT GOVAERTS Bram 1 HUSQVARNA Randonneur/E2 23:34.92 04:31.43 01:48.67

7 644 SIBILLE Julien Randonneur/E2 24:34.20 05:30.71 00:59.28

8 785 ENDURO CLUB CHIMAY PREUMONT Denis 1 FANTIC Randonneur/E2 24:40.12 05:36.63 00:05.92

ENDURO ETEIGNERES
2 JUIN 2024

RANDONNEUR
Classement Partiel Officieux

Randonneur/E1

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED

Randonneur/E2
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8 785 ENDURO CLUB CHIMAY PREUMONT Denis 1 FANTIC Randonneur/E2 24:40.12 05:36.63 00:05.92

9 607 TISSIER Steve Randonneur/E2 25:36.44 06:32.95 00:56.32

10 657 VAN OEVELEN Carl 1 Randonneur/E2 38:22.87 19:19.38 12:46.43

11 760 KAMC EENDRACHT TORHOUT DE LEEUW MATIAS 1 SHERCO Randonneur/E2 39:53.63 20:50.14 01:30.76

12 704 DYLST Lionel Randonneur/E2 41:24.67 22:21.18 01:31.04

NON CLASSE / NOT CLASSIFIED
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